
 
 

 

                                                                                           

UCHWAŁA NR 1345/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektów planów finansowych wojewódzkich 

samorządowych jednostek budżetowych z projektem uchwały budżetowej Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok 

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Po dokonanej w terminie określonym w § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia             

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) 

weryfikacji projektów planów finansowych wojewódzkich samorządowych jednostek 

budżetowych, stwierdza się ich zgodność z projektem uchwały budżetowej Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów i równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz Kierownikom wojewódzkich 

samorządowych jednostek budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 


